МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

13.03.2008г.    №  002/ 2008
 Об избрании Руководителя

 муниципального образования

1. Избрать  Соколова  Владимира  Николаевича Руководителем муниципального образования  Тверское  в  городе  Москве.

2.Руководителю    муниципального           образова​ния Тверское  в  городе  Москве  Соколову  Владимиру  Николаевичу  на основании настоящего решения издать соответствую​щий приказ о вступлении в должность.

3. Контроль за исполнением решения оставляю  за  собой.

Председатель муниципального

Собрания Тверское                                                             В.Н. Соколов